
                                                                                     

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի   Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն     

Գ Ե Ղ Ա Ր Ք Ո Ւ Ն Ի Ք Ի    Մ Ա Ր Զ Ի   Ծ Ա Ղ Կ Ա Շ Ե Ն  Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   

Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 

  գ. Ծաղկաշեն  3-րդ  փող.  N 31 

 էլ-փոստ  tsaghkashen.gegharquniq@mta.gov.am 

Հ»é. 093 629602  

 §02¦  §մարտի ¦ 2016Ã                                            

    

 

                                          Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  ԹԻՎ   9 

 
  Ծաղկաշեն համայնքի գարնան գյուղատնտեսական աշխատանքներ կատարող 

շահառուներին դիզ. վառելանյութ, պարարտանյութ և գարնանացան սերմնացուներ 

տրամադրելու մասին:  

Ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 22.08.2013 թվականի թիվ 906 որոշման դրույթներով և 

Ծաղկաշեն համայնքում գարնան գյուղատնտեսական աշխատանքներ կազմակերպելու 

համար գյուղացիական տնտեսություններին ՀՀ կառավարության կողմից մատչելի գներով 

դիզվառելանյութ, պարարտանյութ և գարնանացան սերմնացուներ ձեռք բերելու նպատակով 

համայնքի ավագանին  

  

                                                         Որոշում է 

1. Հաստատել համայնքի ղեկավարի կողմից ներկայացված համայնքում 

հողօգտագործողներին մատչելի գներով դիզվառելանյութ, պարարտանյութ և գարնանացան 

սերմնացուներ պահանջարկ ներկայացնողների ցուցակները:  

Ավագանու անդամներ`                            

         Կողմ                                                         Դեմ   0                             Ձեռնպահ   0      
Ա. Գասպարյան                              

 Հ .Ներսիսյան  

Է. Օհանյան  

Ց. Օհանյան  
 

Ծաղկաշեն  Համայնքի ղեկավար /                      /  Ս. Սարգսյան  
                                                              

 


